
お取引先、関係者様 各位 

弊社社員新型コロナウィルス感染について 

2020 年 7 月 27 日 

株式会社協同宣伝 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社社員 1 名が新型コロナウィルス感染症に罹患していることが判明いたしま

した。7 月 22 日（水）に発症、同 23 日（木）に PCR 検査を受け、同 26 日（日）に陽性

反応確定という経緯であります。 

これを受け、事務所の消毒等適切な処置を実施いたしました。 

尚、当該社員と接触のある関係先様へは詳細を別途連絡させて頂いております。 

弊社はお取引先、関係者の皆様ならびに社員の安全を最優先に考え、感染拡大を防止す

るため、必要な措置を講じてまいります。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社協同宣伝 管理本部総務局 

電話：03-5212-7968 


